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CLASSIFICAZIONE STATO DI FATTO EDIFICI

EDIFICI VINCOLATI DI INTERESSE STORICO-ARCHITETTONICO E AMBIENTALE

CLASSIFICAZIONE SPAZI APERTI
Sistema spazi antropici

Sistema aree verdi e corsi d'acqua

     Località Corte Strale
Corte Strale
Parco Corte Strale

     Corte Brusca
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Ë»zr
Ë»zr
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Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr Ë»zr
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Ë»zr
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Ë»zr

Ë»zr
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Verde privato

Verde pubblico

Cortile interno

Parcheggio
Marciapiede

Monumento

Alberi monumentaliË»zr

Pavimentazione spazi aperti

In asfalto

In materiale lapideo

In ghiaia o ghiaietto

Canale

In materiale non coerente
" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

LIVELLO 1 - Edifici di valore storico ed architettonico

LIVELLO 2 - Edifici di specifico interesse ambientale ed architettonico

LIVELLO 3 - Edifici di interesse ambientale con caratterii tipologici riconoscibili

LIVELLO 4 - Edifici di recente costruzione, privi di specifiche qualità architettoniche e ambientali

LIVELLO 5 - Presente volumetriche di non rilevante valore ambientale

D - Frazione Belvedere-Malavicina
Chiesa Parrocchiale 
S. Francesco d'Assisi")14

Servizi e Ufficio Postale")15

     Frazione Pellaloco
Chiesa Parrocchiale 
S.Rocco e S.Eurasia
Corte Grande

")18

")19

     Località Castelletto
Chiesetta Castelletto")11

Monumento ai Caduti")16

10a
10b

Albero singolo e filare alberatoË»zr

Area con presenza di alberi e arbusti

) ) ) ) )

) ) ) ) )
) ) ) ) )
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Ë»zrË»zrË»zrË»zrË»zrË»zrË»zrË»zrË»zrË»zr

Ë»zrË»zrË»zrË»zrË»zrË»zrË»zrË»zr
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Ë»zr

Ë»zr
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Ë»zr Ë»zr

Ë»zr

Ë»zr

Ë»zr Ë»zr

Ë»zr

Ë»zr

Ë»zrË»zr
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")10a

")10b

Ë»zr

Ë»zr

Ë»zr

Ë»zr

Ë»zr

Ë»zr

Ë»zr

Ë»zrË»zr Ë»zr Ë»zrË»zr Ë»zr Ë»zr
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Ë»zr")17

Ë»zrË»zr

Ë»zr

Ë»zrË»zr

Ë»zr
")16
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")38 Corte Brusca

Aree di rispetto e/o salvaguardia dei beni di interesse storico e architettonico

Ex scuole elementari")17

B1

D2

D1

D4

C1

D3

D5

B3

C3

D6

C2

C5

B2

C4

D1 - Frazione Malavicina D2 - Frazione Malavicina D4 - Località Castelletto

D3 - Frazione Pellaloco D5 - Corte Strale

D6 - Corte Brusca
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